SECRETARIA DEMANDANTE: Secretaria Munic. de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Nº DA REQUISIÇÃO: 1403/2025

DA CONTRATADA: IVOLI SOARES PEREIRA
CNPJ: 26.224.067/0001-01

DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

A presente aquisição importa no valor total de R$ 3.120,00(três mil cento e vinte reais) para a execução do serviço, , sendo que a descriminação do item e seu valor unitário encontra-se descritas na tabela abaixo:
Item

Especificação

Unid.

Quantidade

Preço Unit. 

Preço Total

1

CONTRAÇÃO DE SEIS BRINQUEDOS INFLÁVEIS : 01 ESCORREGADOR A PARTIR DE 4 ANOS.